
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 84/2019 

Edital: PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 54/2019 

Tipo: MAIOR DESCONTO POR ITEM 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EFETUAR O RE-

PASSE DE VALORES REFERENTES AO VALE ALIMENTAÇÃO AOS SERVIDO-

RES DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, POR MEIO DE CARTÃO MAGNÉTI-

CO, PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO EM ESTABELECIMENTOS COMER-

CIAIS CADASTRADOS. 

Entrega dos Envelopes: 08:15 horas do dia 09 de dezembro de 2019. 

Abertura dos Envelopes: 08:30 horas do dia 09 de dezembro de 2019. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Avenida São 

Luiz - 531, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 

17:00 horas, fone (049) 3348 1202, pelo site: www.uniaodooeste.sc.gov.br,  ou através do 

e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br 

 

 

União do Oeste - SC, 22 de novembro de 2019. 

 

 

 

CELSO MATIELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  
 

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

